

અંકલેશ્વર નગરપાલિકા,અંકલેશ્વર

ટેન્ડર નોટીશ

નિર્મળ ગુજરાત ૨.૦ યોજના હેઠળ અંકલેશ્વર નગરપાલિકા વિસ્તારમાં ત્રણ રસ્તા(સંત ખેતેશ્વર સર્કલ) થી રેલ્વે સ્ટેશન સુધીના રસ્તાને આઈકોનિક પથ તરીકે વિકસાવવાની કામગીરી (અંદાજીત ખર્ચ રૂ. ૭૫,૩૦,૦૦૦/-) માટે ઈ-ટેન્ડરીંગ પદ્ધતિથી ઓનલાઈન ભાવ પત્રકો મંગાવવામાં આવે છે. આ ટેન્ડરો તા.૩૦/૦૯/૨૦૨૪ સુધી ૧૮.૦૦ કલાક સુધી ઓનલાઈન સબમીટ કરવાના રહેશે. ફીઝીકલ ડોક્યુમેન્ટ તા.૦૪/૧૦/૨૦૨૪ સુધીમાં નગરપાલિકા કચેરીએ રજી.એ.ડી./સ્પીડપોસ્ટથી મોકલવાના રહેશે. ઓનલાઈન ટેન્ડર tender.nprocure.com ડાઉનલોડ કરી શકાશે. તથા www.statetenders.gujarat.gov.in ઉપર જોઈ શકશો.

(કેશવલાલ એમ. કોલડિયા)(નિલેશભાઈ આર.પટેલ)(લલીતાબેન બી.રાજપુરોહિત)

ચીફ ઓફીસર

કારોબારી ચેરમેન

પ્રમુખ

અંકલેશ્વર નગરપાલિકા,અંકલેશ્વર

Ankleshwar Nagarpalika, Ankleshwar

Tender Notice

Ankleshwar Nagarpalika Invite Online Tender for the work of developing the road from Tran rasta(Sant Shree Kheteshwar Circle) to Railway Station as Iconic Road(Estimate cost Rs.75,30,000/-) under the Nirmal Gujarat 2.0 Scheme.Online Tender available upto 30/09/2024. 18.00 hrs. Physical document should reach on or before 04/10/2024 to Ankleshwar Nagarpalika office by RPAD/ Speed post Only. Tender download from tender.nprocure.com and www.statetenders.gujarat.gov.in

(Keshavlal M. Koladiya) (Nileshbhai R. Patel) (Lalitaben B.Rajpurohit)

Chief Officer

Chairman

President

Ankleshwar Nagarpalika, Ankleshwar